
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

NW-17-134

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

3 400 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 3 400 000,00 714 000,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 4 114 000,00

Strana 1 z 60



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NW-17-134

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Nowastav a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

3. 8. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

4 114 000,003 400 000,0016015 Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

129 062,81106 663,48SO-01 Zrušení vodního díla, odstranění stavby

403 830,90SO-02 Zemní práce

142 203,46117 523,52SO-02.1 Hráz

SO-02.2 Zemník

47 318,1439 105,90SO-02.3 Tůně

SO-02.4 Revitalizace

595 840,30492 430,00SO-03 Regulační objekt

SO-04 Bezpečnostní přeliv

148 224,03122 499,20SO-04.1 Bezpečnostní přeliv

SO-04.2 Spadiště

372 504,66307 855,09SO-04.3 Vývar

SO-05 Vegetační úpravy

305 006,93252 071,84SO-06 Propustek

SO-07 Brod a zaústění do toku

408 894,90337 929,67VRN Vedlejší rozpočtové náklady

3 400 000,00 4 114 000,00

374 119,95309 190,04

826 798,59683 304,62

464 912,44384 225,16

985 641,13814 579,45

30 304,7225 045,22

268 809,07222 156,26

488 635,39

Strana 2 z 60



TypKód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 3 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 106 663,48

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 663,48 21,00% 22 399,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 062,81

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-01 - Zrušení vodního díla, odstranění stavby

Strana 4 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 663,48

HSV - Práce a dodávky HSV 106 663,48

    1 - Zemní práce 40 560,10

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 26 772,00

    997 - Přesun sutě 39 331,38

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-01 - Zrušení vodního díla, odstranění stavby

Strana 5 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 106 663,48

D HSV Práce a dodávky HSV 106 663,48

D 1 Zemní práce 40 560,10

1 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 27,300 17,52 478,30 CS ÚRS 2016 01

VV "prostor tůní+pod hrází+propustek+revitalizace+brod" 3,6+4,5+3,6+12,6+3 27,300

2 K 132101102
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 m3
m3 153,000 171,60 26 254,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

sondy pro nalezení odstraňovaného potrubí, rýhy pro výkop a odstranění potrubí dle PD

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 188,000 47,70 8 967,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

zásyp rýh po odstraněném potrubí, hutnění

4 K 181301105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm
m2 91,000 53,40 4 859,40 CS ÚRS 2016 01

VV "prostor tůní+pod hrází+propustek+revitalizace+brod" (3,6+4,5+3,6+12,6+3)/0,3 91,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 26 772,00

5 K 358315114
Bourání stoky kompletní nebo vybourání otvorů průřezové plochy do 4 m2 ve stokách 

ze zdiva z prostého betonu
m3 23,000 1 164,00 26 772,00 CS ÚRS 2016 01

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-01 - Zrušení vodního díla, odstranění stavby

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 6 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

odstranění betonového potrubí včetně bourání betonové výusti

D 997 Přesun sutě 39 331,38

6 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost do 1 km
t 50,600 265,50 13 434,30 CS ÚRS 2016 01

7 K 997221579
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým 

urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
t 556,600 14,80 8 237,68 CS ÚRS 2016 01

VV 50,6*11 "Přepočtené koeficientem množství 556,600

8 K 997221612 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot t 50,600 224,00 11 334,40 CS ÚRS 2016 01

9 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového t 50,600 125,00 6 325,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 7 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 117 523,52

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 117 523,52 21,00% 24 679,94

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 142 203,46

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.1 - Hráz

Strana 8 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 117 523,52

HSV - Práce a dodávky HSV 97 523,52

    1 - Zemní práce 97 523,52

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 20 000,00

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.1 - Hráz

Strana 9 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 117 523,52

D HSV Práce a dodávky HSV 97 523,52

D 1 Zemní práce 97 523,52

1 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 

100 m

m3 440,100 20,10 8 846,01 CS ÚRS 2016 01

VV "v ploše hráze + v ploše kontrolního výkopu, tl. 0,3" (1429+38)*0,3 440,100

2 K 132101101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do 

předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 33,840 174,00 5 888,16 CS ÚRS 2016 01

VV "kontrolní výkop v patě hráze, délka x šířka x hloubka" 94*0,4*0,9 33,840

3 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 33,840 47,70 1 614,17 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

zásyp kontrlního výkopu

4 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 95 % PS

m3 2 614,000 18,35 47 966,90 CS ÚRS 2016 01

VV "zámek + násyp hráze" 36+2578 2 614,000

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.1 - Hráz

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 10 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 37,600 32,64 1 227,26 CS ÚRS 2016 01

VV "ohumusování kontrolního výkopu, délka x šířka" 94*0,4 37,600

6 K 182301133
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 

m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 1 429,000 22,38 31 981,02 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

ohumusování povrchu hráze vč. koruny

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 20 000,00

7 K 043103000 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky bez rozlišení omplet… 1,000 20 000,00 20 000,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

zejm. hutnicí zkoušky v průběhu sypání hráze

Strana 11 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 222 156,26

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 222 156,26 21,00% 46 652,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 268 809,07

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.2 - Zemník

Strana 12 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 222 156,26

HSV - Práce a dodávky HSV 222 156,26

    1 - Zemní práce 222 156,26

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.2 - Zemník

Strana 13 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 222 156,26

D HSV Práce a dodávky HSV 222 156,26

D 1 Zemní práce 222 156,26

1 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 

100 m

m3 837,000 20,10 16 823,70 CS ÚRS 2016 01

2 K 122101403
Vykopávky v zemnících na suchu s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3
m3 2 210,000 24,36 53 835,60 CS ÚRS 2016 01

3 K 162501102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m

m3 1 310,000 42,40 55 544,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přesun přebytku ornice na místo trvalého uložení souhrnně ze všech SO

4 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4
m3 1 310,000 21,72 28 453,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přebytek ornice souhrnně ze všech SO

5 K 181301113
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 1 156,000 7,26 8 392,56 CS ÚRS 2016 01

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.2 - Zemník

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 14 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

ohumusování zemníku

6 K 181301115
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

přes 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm
m2 5 240,000 11,28 59 107,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

uložení přebytku ornice souhrnně za všechny SO

VV 1310/0,25 5 240,000

Strana 15 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 39 105,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 39 105,90 21,00% 8 212,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 47 318,14

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3 - Tůně

Strana 16 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 39 105,90

HSV - Práce a dodávky HSV 39 105,90

    1 - Zemní práce 39 105,90

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3 - Tůně

Strana 17 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 39 105,90

D HSV Práce a dodávky HSV 39 105,90

D 1 Zemní práce 39 105,90

1 K 121101102

Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 

100 m

m3 338,000 20,10 6 793,80 CS ÚRS 2016 01

VV "tůň horní + střední + spodní" 95+130+113 338,000

2 K 131101102
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3
m3 355,000 52,74 18 722,70 CS ÚRS 2016 01

VV "tůň horní + střední + spodní" 90+116+149 355,000

3 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 355,000 38,28 13 589,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přesun zeminy na hráz

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.3 - Tůně

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 18 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 045,22

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 25 045,22 21,00% 5 259,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 304,72

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.4 - Revitalizace

Strana 19 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 045,22

HSV - Práce a dodávky HSV 25 045,22

    1 - Zemní práce 22 096,90

    4 - Vodorovné konstrukce 1 741,10

    998 - Přesun hmot 1 207,22

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.4 - Revitalizace

Strana 20 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 25 045,22

D HSV Práce a dodávky HSV 25 045,22

D 1 Zemní práce 22 096,90

1 K 124103101
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 1 000 m3
m3 245,000 82,90 20 310,50 CS ÚRS 2016 01

VV "úsek mezi BP a propustkem, hl. koryta 0,3 m, ornice" 146 146,000

VV "úsek pod propustkem, ornice + podorniční vrstva, hl. koryta proměnlivá" 62+28 90,000

VV "rozvolněná trasa, hl. koryta 0,2 m, ornice" 9 9,000

VV Součet 245,000

2 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 28,000 63,80 1 786,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přebytek výkopku podorniční vrstvy

D 4 Vodorovné konstrukce 1 741,10

3 K 464541111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky ze štěrkodrtí, z terénu, frakce do 63 mm m3 2,300 757,00 1 741,10 CS ÚRS 2016 01

VV "pohoz revitalizovaného koryta" 2,3 2,300

SO-02 - Zemní práce

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-02.4 - Revitalizace

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 21 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 998 Přesun hmot 1 207,22

4 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 

vzdálenost do 500 m
t 4,968 243,00 1 207,22 CS ÚRS 2016 01

Strana 22 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 492 430,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 492 430,00 21,00% 103 410,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 595 840,30

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-03 - Regulační objekt

Strana 23 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 492 430,00

HSV - Práce a dodávky HSV 492 430,00

    1 - Zemní práce 7 071,60

    2 - Zakládání 10 582,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 105 065,56

    4 - Vodorovné konstrukce 31 236,40

    8 - Trubní vedení 175 367,10

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 163 107,34

      99 - Přesun hmot 28 933,34

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-03 - Regulační objekt

Strana 24 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 492 430,00

D HSV Práce a dodávky HSV 492 430,00

D 1 Zemní práce 7 071,60

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
hod 96,000 58,40 5 606,40 CS ÚRS 2016 01

2 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 18,500 79,20 1 465,20 CS ÚRS 2016 01

VV "výkop pro uložení podkladního betonu pod odpadní potrubí" 11 11,000

VV "základová jáma škrticího objektu" 7,5 7,500

VV Součet 18,500

D 2 Zakládání 10 582,00

3 K 275315412 Základové konstrukce z betonu bloky se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 3,700 2 860,00 10 582,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

základ pod výust odpadní trati

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 105 065,56

4 K 321213234

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene 

lomařsky upraveného

m3 2,120 4 280,00 9 073,60 CS ÚRS 2016 01

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-03 - Regulační objekt

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 25 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

čelo výusti odpadní trati

5 K 321321115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 

zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými 

cykly tř.

m3 15,500 3 547,50 54 986,25 CS ÚRS 2016 01

VV "spodní stavba škrcení" 11 11,000

VV "křídla" 0,6*2 1,200

VV "šachta škrcení" 3,3 3,300

VV Součet 15,500

6 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů 

a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 

a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení 

ploch

m2 37,244 757,50 28 212,33 CS ÚRS 2016 01

VV "spodní stavba škrcení" (6,9*2)+(1,6*2) 17,000

VV "křídla, plocha x počet křídel" 3*2 6,000

VV "šachta" 6,9 6,900

VV "obetonávka odpadního potrubí" 1,36*2*2,7 7,344

VV Součet 37,244

7 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů 

a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 

a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění 

pl

m2 37,244 259,00 9 646,20 CS ÚRS 2016 01

8 K 321368211

Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných 

zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty 

svařované sítě

t 0,146 21 556,00 3 147,18 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

armování podkladního betonu pod odpadní potrubí

VV "výměra x hmotnost na m2" 33,1*0,0044 0,146

D 4 Vodorovné konstrukce 31 236,40

9 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod 

potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15
m3 6,600 2 104,00 13 886,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výztuž počítána zvlášť

VV "podkladní beton s výztuží KH 30 dle PD pod odpadní potrubí" 6,6 6,600

10 K 467952100 ocelové prvky - čele vč. ochranného nátěru kg 101,000 100,00 10 100,00

VV "2 ks česle 50,5 Kg" 101 101,000

VV Součet 101,000

11 K 467952220
ocelové prvky - nátrubek 200, drážky U, L pro dluže a panty, kotvení, nosníky vč. 

osazení a nátěru
kg 72,500 100,00 7 250,00

Strana 26 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "nosník česlové stěny" 20 20,000

VV "nátrubek 200 + příslušenství" 30 30,000

VV "nosník" 12,5 12,500

VV "nosník" 10 10,000

VV Součet 72,500

D 8 Trubní vedení 175 367,10

12 K 822472111
Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZH v otevřeném výkopu ve sklonu do 

20 % s integrovaným těsněním DN 800
m 21,500 661,00 14 211,50 CS ÚRS 2016 01

13 M 592224120
Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s 

integrovaným těsněním TZH-Q  800/2500  integro DEHA 80 x 250 x 11,5
kus 8,000 8 500,00 68 000,00 CS ÚRS 2016 01

14 M 592224120.R
Trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s 

integrovaným těsněním TZH-Q  800/2500  integro DEHA 80 x 250 x 11,5
kus 1,000 8 500,00 8 500,00

15 M 592237300
Trouby pro splaškové odpadní vody betonové podkladky pod hrdlové trouby TBX-Q  

80-80/15/17   80 x 17 x 15
kus 17,000 191,00 3 247,00 CS ÚRS 2016 01

16 K 899103111
Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů hmotnosti jednotlivě přes 100 do 

150 kg
kus 1,000 355,20 355,20 CS ÚRS 2016 01

17 M 286617600.R
Revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty  D 

315 poklop litinový s rámem 315/10t na betonový kónus
kus 1,000 6 200,00 6 200,00

P

Poznámka k položce:

WAVIN, kód výrobku: IF173000W

detail viz PD

18 K 899203111.R
Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 

do 150 kg
kus 2,000 150,00 300,00

19 M 286619380.R Zámečnické výrobky dle projektové dokumentace - česle kg 111,080 100,00 11 108,00

P
Poznámka k položce:

ocelové česle, ocelové osazovací konstrukce, včetně nátěru, viz PD

VV "česle včetně vzpíracího nosníku, dosedacího prahu atd." 111,08 111,080

20 M 286619381.R Zámečnické výrobky dle projektové dokumentace - škrticí prvek kg 65,620 120,00 7 874,40

P
Poznámka k položce:

ocelový škrticí prvek viz PD

21 K 899501221
Stupadla do šachet a drobných objektů ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé 

zabudování do hmoždinek
kus 5,000 111,00 555,00 CS ÚRS 2016 01

22 K 899623171
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. 

C 25/30
m3 23,000 2 392,00 55 016,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 163 107,34

Strana 27 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

23 K 935056221.R

Přepadová a ochranná zařízení nádrží stavidlové tabule z fošen na drážku spojených 

svlaky, s ocelovými pásy ukončenými okem, s ochranným nátěrem z dubového dřeva, 

tl. Osazení hrubých česlí - kůly z dubového dřeva prům. 250 mm délky 1,5-4,0 m 

včetně fungic

m 50,000 2 200,00 110 000,00

24 K 936501111 Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu m 15,300 1 580,00 24 174,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

umístění v návodním líci hráze podél šachty regulačního objektu až po korunu hráze

D 99 Přesun hmot 28 933,34

25 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m t 208,905 138,50 28 933,34 CS ÚRS 2012 02

Strana 28 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 499,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 122 499,20 21,00% 25 724,83

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 148 224,03

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.1 - Bezpečnostní přeliv

Strana 29 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 499,20

HSV - Práce a dodávky HSV 122 499,20

    1 - Zemní práce 1 668,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 386,94

    4 - Vodorovné konstrukce 52 930,50

    998 - Přesun hmot 10 513,76

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.1 - Bezpečnostní přeliv

Strana 30 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 122 499,20

D HSV Práce a dodávky HSV 122 499,20

D 1 Zemní práce 1 668,00

1 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 60,000 27,80 1 668,00 CS ÚRS 2016 01

VV "ohumusování rovnaniny přelivu, tl. 5 cm" 60 60,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 386,94

2 K 321311115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 

zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly 

tř. C

m3 7,400 3 337,50 24 697,50 CS ÚRS 2016 01

3 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů 

a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 

a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení 

ploch

m2 36,800 707,00 26 017,60 CS ÚRS 2016 01

VV "plocha žebra na řezu x 2" 18,4*2 36,800

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.1 - Bezpečnostní přeliv

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 31 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

4 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů 

a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 

a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění 

pl

m2 36,800 181,30 6 671,84 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 52 930,50

5 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 35,500 1 491,00 52 930,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

včetně prosypání spar zeminou

VV "nad žebrem + pod žebrem" 18+17,5 35,500

D 998 Přesun hmot 10 513,76

6 K 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 

500 m
t 65,917 159,50 10 513,76 CS ÚRS 2016 01

Strana 32 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 384 225,16

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 384 225,16 21,00% 80 687,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 464 912,44

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.2 - Spadiště

Strana 33 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 384 225,16

HSV - Práce a dodávky HSV 384 225,16

    1 - Zemní práce 19 367,34

    4 - Vodorovné konstrukce 306 054,00

    998 - Přesun hmot 58 803,82

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.2 - Spadiště

Strana 34 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 384 225,16

D HSV Práce a dodávky HSV 384 225,16

D 1 Zemní práce 19 367,34

1 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 114,000 17,52 1 997,28 CS ÚRS 2016 01

VV
"horní část+střední část+podélný pas+zatravněné spadiště+spodní část" 

31,5+8,5+21+32+21
114,000

2 K 131101102
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 100 do 1 000 m3
m3 176,000 52,74 9 282,24 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkopek bude použit na stavbu hráze

VV
"horní část+střední část+podélný pas+zatravněné spadiště+spodní část" 

57+27+42+13+37
176,000

3 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 275,500 16,68 4 595,34 CS ÚRS 2016 01

VV "ohumusování rovnaniny spadiště, tl. 5 cm" 105+28,5+71+71 275,500

4 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 107,000 32,64 3 492,48 CS ÚRS 2016 01

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.2 - Spadiště

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 35 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

zatravněné spadiště mezi pasy

D 4 Vodorovné konstrukce 306 054,00

5 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 63,000 1 491,00 93 933,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

horní část spadiště, včetně prosypání spar zeminou

6 K 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 136,500 1 554,00 212 121,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

rovnanina přes 200 do 500 kg, včetně prosypání spar zeminou

VV "střední část+podélný pas+spodní část spadiště" 28,5+66+42 136,500

D 998 Přesun hmot 58 803,82

7 K 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 

500 m
t 368,676 159,50 58 803,82 CS ÚRS 2016 01

Strana 36 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 307 855,09

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 307 855,09 21,00% 64 649,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 372 504,66

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.3 - Vývar

Strana 37 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 307 855,09

HSV - Práce a dodávky HSV 307 855,09

    1 - Zemní práce 18 525,28

    2 - Zakládání 14 539,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 49 163,28

    4 - Vodorovné konstrukce 189 588,00

    998 - Přesun hmot 36 038,55

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.3 - Vývar

Strana 38 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 307 855,09

D HSV Práce a dodávky HSV 307 855,09

D 1 Zemní práce 18 525,28

1 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
hod 50,000 58,40 2 920,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 61,000 17,52 1 068,72 CS ÚRS 2016 01

3 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 141,000 79,20 11 167,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

výkop pro vývar a práh, bude použit na stavbu hráze

VV "výkop pro rovnaninu + výkop pro práh" 133+8 141,000

4 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 202,000 16,68 3 369,36 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

ohumusování rovnaniny tl. 0,05m

D 2 Zakládání 14 539,98

SO-04 - Bezpečnostní přeliv

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-04.3 - Vývar

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 39 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

5 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 

nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 do 8,5 m
m2 195,000 17,80 3 471,00 CS ÚRS 2016 01

6 M 693110660
Geotextilie geotextilie netkané vzráběné technologií vpichování z polyesterových 

vláken 800 g/m2,  šíře 200 cm
m2 224,250 49,36 11 068,98 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Plošná hmotnost: 800 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 8/7,5 kN/m, Statické protržení 

(CBR): 1300 N, Funkce: F, F+S  Šířka: 2 m, Délka nábalu: 25 m, přesah souběžných pruhů při 

kladení min. 20 cm

VV 195*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 224,250

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 49 163,28

7 K 321311115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 

zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí prostého pro prostředí s mrazovými cykly 

tř. C

m3 6,320 3 337,50 21 093,00 CS ÚRS 2016 01

8 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů 

a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 

a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení 

ploch

m2 31,600 707,00 22 341,20 CS ÚRS 2016 01

VV "plocha v řezu x 2" 15,8*2 31,600

9 K 321352010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů 

a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží 

a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění 

pl

m2 31,600 181,30 5 729,08 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 189 588,00

10 K 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 122,000 1 554,00 189 588,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

včetně prosypání spar zeminou

D 998 Přesun hmot 36 038,55

11 K 998321011
Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemní a kamenité dopravní vzdálenost do 

500 m
t 225,947 159,50 36 038,55 CS ÚRS 2016 01

Strana 40 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 683 304,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 683 304,62 21,00% 143 493,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 826 798,59

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-05 - Vegetační úpravy

Strana 41 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 683 304,62

HSV - Práce a dodávky HSV 683 304,62

    1 - Zemní práce 673 727,54

    998 - Přesun hmot 9 577,08

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-05 - Vegetační úpravy

Strana 42 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 683 304,62

D HSV Práce a dodávky HSV 683 304,62

D 1 Zemní práce 673 727,54

1 K 111201101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do 

sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2
m2 20,000 37,80 756,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 112101101
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

100 do 300 mm
kus 23,000 135,00 3 105,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 112101102
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

300 do 500 mm
kus 4,000 242,00 968,00 CS ÚRS 2017 01

4 K 112101103
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

500 do 700 mm
kus 1,000 391,00 391,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 112101104
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

700 do 900 mm
kus 1,000 556,00 556,00 CS ÚRS 2017 01

6 K 112101106.R
Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 

900 do 1100 mm
kus 1,000 850,00 850,00

7 K 112201102
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 300 do 500 mm
kus 2,000 515,00 1 030,00 CS ÚRS 2017 01

8 K 112201105
Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním 

kořenů průměru přes 900 mm
kus 1,000 1 760,00 1 760,00 CS ÚRS 2017 01

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-05 - Vegetační úpravy

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 43 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 183104211
Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 350 mm, hl. 350 mm v půdě 

nezabuřeněné zemina 1
kus 181,000 9,28 1 679,68 CS ÚRS 2017 01

10 K 183104511
Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 500 mm, hl. 600 mm v půdě 

nezabuřeněné zemina 1
kus 145,000 26,60 3 857,00 CS ÚRS 2017 01

11 K 183104711
Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 700 mm, hl. 700 mm v půdě 

nezabuřeněné zemina 1
kus 8,000 55,70 445,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

alejové stromy

12 K 184004111.R
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů v. do 250 mm, do 

jamky o průměru 250 mm, hl. 250 mm
kus 93,000 10,00 930,00

P
Poznámka k položce:

smísení výsadbové zeminy s hydrogelem, množství hydrogelu viz PD

13 K 184004112
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů v. do 250 mm, do 

jamky o průměru 350 mm, hl. 350 mm
kus 181,000 12,40 2 244,40 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

výsadba keřů do předem připravených jam, včetně urovnání závlahové mísy

14 K 184004213
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů v. přes 250 do 600 

mm, do jamky o průměru 500 mm, hl. 500 mm
kus 145,000 27,10 3 929,50 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

výsadba poloodrostků do předem připravených výsadbových jam, včetně urovnání závlahové mísy

15 K 184004415
Výsadba sazenic bez vykopání jamek a bez donesení hlíny stromů (odrostků) v. přes 

1500 do 3000 mm, jamky o průměru 700 mm, hl. 700 mm
kus 8,000 60,00 480,00 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:

výsadba alejových a solitérníćh stromů do předem připravených jam, včetně urovnání závlahové 

mísy

16 M 0100105000 Směs listnatých keřů výšky 40 - 60 cm, kontejner kus 181,000 35,00 6 335,00

VV "růže šípková" 25 25,000

VV "svída krvavá" 10 10,000

VV "hloh" 25 25,000

VV "brslen evropský" 25 25,000

VV "vrba popelavá" 30 30,000

VV "vrba ušatá" 30 30,000

VV "vrba trojmužná" 24 24,000

VV "krušina olšová" 12 12,000

VV Součet 181,000

17 M 01001020000 směs listnatých dřevin, odrostky s balem o výšce 2,0 - 2,5 m kus 145,000 1 000,00 145 000,00

VV "vrba bílá resp. křehká" 8 8,000

VV "olše lepkavá" 7 7,000

VV "střemcha hroznovitá" 15 15,000

VV "kalina obecná" 30 30,000

Strana 44 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "vrba jíva" 20 20,000

VV "vrba košíkářská" 25 25,000

VV "vrba nachová" 20 20,000

VV "krušina olšová" 20 20,000

VV Součet 145,000

18 M 01001020001 Směs listnatých dřevin, vzroslté stromy s balem o výšce min. 2,5 m kus 8,000 2 500,00 20 000,00

VV "dub zimní" 6 6,000

VV "lípa malolistá" 2 2,000

VV Součet 8,000

19 K 184807911
Dodání a osazení kůlu k sazenici délky 2 m, průměru od 40 do 60 mm, s upevněním 

sazenice ke kůlu motouzem, sazenice1 až 3 leté
kus 668,000 226,00 150 968,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

opěrné a signální kůly k výsadbám stromů a keřů

VV "vzrostlé stromy+odrostky+keře x 2" (8+145+85+96)*2 668,000

20 K 184808211 Ochrana sazenic proti škodám zvěří nátěrem nebo postřikem ochranným prostředkem kus 1 086,000 1,43 1 552,98 CS ÚRS 2017 01

VV "výsadby keřů, počet sazenic x počet nátěrů x počet let" 181*2*3 1 086,000

21 K 184808241.R Ochrana sazenic proti škodám zvěří opícháním rozsochami nebo klestem kus 326,000 70,00 22 820,00

VV "keře+odrostky" 181+145 326,000

22 K 184808242.R Ochrana sazenic proti škodám zvěří opícháním rozsochami nebo klestem kus 8,000 70,00 560,00

VV "vzrostlé stromy" 8 8,000

23 K 181451121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně 

utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 4 804,000 3,91 18 783,64 CS ÚRS 2017 01

VV "směs 1 + směs 2 + směs 3" 1380+2170+1254 4 804,000

24 M 005724720 osivo směs travobylinná krajinná - rovinná kg 33,628 128,00 4 304,38 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

složení směsi pro jednotlivé části stavby dle PD

VV 4804*0,007 "Přepočtené koeficientem množství 33,628

25 K 111103202
Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu středně 

hustého
ha 4,320 10 400,00 44 928,00 CS ÚRS 2017 01

VV "výměra x počet sečí x počet let" 0,48*3*3 4,320

26 K 185803101 Shrabání pokoseného porostu a odvoz pokoseného porostu ha 4,320 8 090,00 34 948,80 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

shrabání a odvoz pokoseného organického materiálu mimo lokalitu

VV "výměra x počet sečí x počet let" 0,48*3*3 4,320

27 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 116,880 287,00 33 544,56 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:

včetně zalití rostlin ručně netlakovou vodou do závlahových mís

VV "20l/strom, 10l/keř, 8 x ročně, 3 roky" ((20*153)+(10*181))*8*3 116 880,000

VV 116880*0,001 "Přepočtené koeficientem množství 116,880

Strana 45 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

28 K 184804119.R Kontrola a oprava individuální mechanické ochrany sazenic po dobu 2 let kus 334,000 500,00 167 000,00

D 998 Přesun hmot 9 577,08

29 K 998315011
Přesun hmot pro porosty ochranné včetně břehových jakéhokoliv rozsahu dopravní 

vzdálenost do 100 m
t 4,314 2 220,00 9 577,08 CS ÚRS 2017 01

Strana 46 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 071,84

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 252 071,84 21,00% 52 935,09

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 305 006,93

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06 - Propustek

Strana 47 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 252 071,84

HSV - Práce a dodávky HSV 252 071,84

    1 - Zemní práce 159 279,32

    2 - Zakládání 22 880,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 496,00

    4 - Vodorovné konstrukce 9 542,40

    8 - Trubní vedení 476,30

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 500,00

    998 - Přesun hmot 10 897,82

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06 - Propustek

Strana 48 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 252 071,84

D HSV Práce a dodávky HSV 252 071,84

D 1 Zemní práce 159 279,32

1 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 170,000 340,00 57 800,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

převedení vody z prostoru nad regulačním objektem do prostoru pod propustkem

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
hod 48,000 58,40 2 803,20 CS ÚRS 2016 01

3 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 9,000 17,52 157,68 CS ÚRS 2016 01

4 K 131101101
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a 

spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3
m3 65,000 79,20 5 148,00 CS ÚRS 2016 01

5 M 593854710.R
Prefabrikáty pro montované parovody, teplovody a energokanály železobetonové 

energokanál tvaru L IZM   300x150/120       118x344/300x200/150
kus 5,000 18 000,00 90 000,00

6 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 49,000 38,28 1 875,72 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přebytek výkopku bude použit na stavbu hráze

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-06 - Propustek

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 49 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

7 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 95 % PS

m3 16,000 22,02 352,32 CS ÚRS 2016 01

8 K 181301103
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 150 do 200 mm
m2 35,000 32,64 1 142,40 CS ÚRS 2016 01

D 2 Zakládání 22 880,00

9 K 274315412 Základové konstrukce z betonu pasy se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 10,000 2 288,00 22 880,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

základy pod čela propustku

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 496,00

10 K 321213224

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních 

komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, 

opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí rubové z lomového kamene 

lomařsky upraveného

m3 7,600 3 568,00 27 116,80 CS ÚRS 2016 01

11 K 321321115

Konstrukce z betonu vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby 

vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných 

zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými 

cykly tř.

m3 3,800 3 784,00 14 379,20 CS ÚRS 2016 01

D 4 Vodorovné konstrukce 9 542,40

12 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 5,600 1 704,00 9 542,40 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

včetně prosypání spár jemnou frakcí

D 8 Trubní vedení 476,30

13 K 899911114
Osazení ocelových součástí kotevních pro potrubí při jeho sklonu nebo lomu do 

betonových bloků
kg 11,000 43,30 476,30 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

kotevní trny z žebírkové oceli provazující čela propoustku s propustkem

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 500,00

14 K 919521250.R Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 1600 mm m 5,000 1 500,00 7 500,00

D 998 Přesun hmot 10 897,82

Strana 50 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

15 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 

vzdálenost do 500 m
t 89,694 121,50 10 897,82 CS ÚRS 2016 01

Strana 51 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 190,04

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 309 190,04 21,00% 64 929,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 119,95

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-07 - Brod a zaústění do toku

Strana 52 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 309 190,04

HSV - Práce a dodávky HSV 309 190,04

    1 - Zemní práce 38 345,29

    2 - Zakládání 12 670,84

    4 - Vodorovné konstrukce 228 282,24

    998 - Přesun hmot 29 891,67

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-07 - Brod a zaústění do toku

Strana 53 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 309 190,04

D HSV Práce a dodávky HSV 309 190,04

D 1 Zemní práce 38 345,29

1 K 115001102 Převedení vody potrubím průměru DN přes 100 do 150 m 55,000 340,00 18 700,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 115101201
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 

l/min
hod 50,000 58,40 2 920,00 CS ÚRS 2016 01

3 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 22,200 17,52 388,94 CS ÚRS 2016 01

VV "nátok + val" 6+(54*0,3) 22,200

4 K 124103101
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 1 000 m3
m3 154,500 49,74 7 684,83 CS ÚRS 2016 01

VV "brod + koryto + nátok + odtok + urovnávky napojení koryta" 78+71+1,5+1+3 154,500

5 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 

4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 145,500 38,28 5 569,74 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přebytek výkopku bude použit na stavbu hráze

6 K 171101101

Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým 

urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s 

předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále 

jen PS) na 95 % PS

m3 9,000 22,02 198,18 CS ÚRS 2016 01

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

SO-07 - Brod a zaústění do toku

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 54 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

násyp usměrňovacího valu

7 K 181301105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm
m2 54,000 53,40 2 883,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

ohumusování valu

D 2 Zakládání 12 670,84

8 K 213141133
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné 

nebo protierozní ve sklonu přes 1:2 do 1:1, šířky přes 6 do 8,5 m
m2 130,000 33,30 4 329,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

geotextilie pod rovnaniny, přesah pásů 0,30 m

9 M 693110660
Geotextilie geotextilie netkané vzráběné technologií vpichování z polyesterových 

vláken geoNetex M 800 g/m2,  šíře 200 cm
m2 169,000 49,36 8 341,84 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

geoNETEX M 800, Plošná hmotnost: 800 g/m2, Pevnost v tahu (podélně/příčně): 8/7,5 kN/m, 

Statické protržení (CBR): 1300 N, Funkce: F, F+S  Šířka: 2 m, Délka nábalu: 25 m

VV 130*1,3 "Přepočtené koeficientem množství 169,000

D 4 Vodorovné konstrukce 228 282,24

10 K 463211152

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg

m3 60,000 1 704,00 102 240,00 CS ÚRS 2016 01

11 K 463211153

Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu 

přes 3 m3, z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene 

hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 kg

m3 70,000 1 776,00 124 320,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 464531112
Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z hrubého drceného kameniva, z terénu, 

frakce 63 - 125 mm
m3 2,400 717,60 1 722,24 CS ÚRS 2016 01

VV "nátok + odtok" 1,4+1 2,400

D 998 Přesun hmot 29 891,67

13 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 

vzdálenost do 500 m
t 246,022 121,50 29 891,67 CS ÚRS 2016 01

Strana 55 z 60



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 833 19 CC-CZ:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: IČ:

Česká republika – Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00565679

Nowastav a.s. DIČ: CZ00565679

Projektant: IČ:

Ing. Luděk Hrnčiřík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 929,67

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 337 929,67 21,00% 70 965,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 408 894,90

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 56 z 60



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 337 929,67

HSV - Práce a dodávky HSV 224 115,47

    1 - Zemní práce 66 853,00

    5 - Komunikace pozemní 97 187,50

    997 - Přesun sutě 14 147,00

    998 - Přesun hmot 45 927,97

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 113 814,20

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 55 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 22 658,20

    VRN4 - Inženýrská činnost 15 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 21 156,00

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 57 z 60



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Růžová Datum: 3. 8. 2017

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad Projektant: Ing. Luděk Hrnčiřík

Uchazeč: Nowastav a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 337 929,67

D HSV Práce a dodávky HSV 224 115,47

D 1 Zemní práce 66 853,00

1 K 113107222

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 

m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

m2 500,000 30,00 15 000,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

rekultivace plochy dočasné přijezdové komunikace

2 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě 

upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m
m3 150,000 29,20 4 380,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

sejmutí ornice z plochy dočasné přijezdové komunikace, ponechání na straně

3 K 181301105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 

do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm
m2 500,000 89,00 44 500,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

plocha dočasné přijezdové komunikace

4 K 181411121
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 

utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 500,000 5,05 2 525,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

osetí plochy dočasné přijezdové komunikace

5 M 005724720 osivo směs travobylinná krajinná - rovinná kg 3,500 128,00 448,00 CS ÚRS 2017 01

16015 - Suchá nádrž SN1 v k.ú. Růžová

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Realizace suché nádrže SN1 v k.ú. Růžová

Strana 58 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

složení směsi pro jednotlivé části stavby dle PD (zatravňovací směs 3)

VV "plocha x výsevek" 500*0,007 3,500

D 5 Komunikace pozemní 97 187,50

6 K 564811111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm m2 625,000 44,30 27 687,50 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

vyspravení existující účelové komunikace (polní cesta) s ponecháním

7 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 500,000 139,00 69 500,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

dočasná přijezdová komunikace

VV 200*2,5 500,000

D 997 Přesun sutě 14 147,00

8 K 997321511
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým 

urovnáním po suchu, na vzdálenost do 1 km
t 117,500 96,70 11 362,25 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

přesun hmot vzniklých při odstranění dočasné přijezdové komunikace

9 K 997321519

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot bez naložení, s vyložením a hrubým 

urovnáním po suchu, na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 km 

přes 1 km

t 117,500 23,70 2 784,75 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

předpokládáme přesun do 3 km

D 998 Přesun hmot 45 927,97

10 K 998332011
Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní 

vzdálenost do 500 m
t 189,004 243,00 45 927,97 CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 113 814,20

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 55 000,00

11 K 011114000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce geotechnický průzkum 

inženýrsko-geologický průzkum
komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01

12 K 011324000
Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost 

archeologický průzkum
komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01

13 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01

14 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01

15 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě komplet 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 59 z 60



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

P
Poznámka k položce:

zaměření skutečného provedení stavby

16 K 013254000
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby
komplet 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 22 658,20

17 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště komplet 1,000 22 658,20 22 658,20 CS ÚRS 2016 01

D VRN4 Inženýrská činnost 15 000,00

18 K 041903000 Inženýrská činnost dozory dozor jiné osoby komplet 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

inženýrsko-geologický dozor v průběhu stavby

D VRN9 Ostatní náklady 21 156,00

19 K 091003000 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení komplet 1,000 11 156,00 11 156,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

poplatky a náhrady za odnětí půdy z PUPFL

20 K 091003001.R Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení komplet 1,000 10 000,00 10 000,00

P
Poznámka k položce:

zajištění povinné publicity dle pravidel Programu rozvoje venkova

Strana 60 z 60


